595 c.p., 110 e/o 57 c.p., 2043, 2049, 2055, 

2059 c.c., 2 Cost. e artt. 11 e 12 L. n. 47 dell’8 febbraio 1948, al risarcimento di tutti i danni patiti e 

patiendi dai sig.ri ing. Giovanni Jannacopulos e ing. Filippo Solon Jannacopulos, quantificati nella 

misura di euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00) – 125.000,00 euro per ciascuno degli attori –, o 

in quella maggiore o minore che codesto Ill.mo Giudice riterrà di giustizia, oltre interessi e 

rivalutazione monetaria, anche con liquidazione equitativa ex art. 1226 c.c.;  

c) disporre, a cura e spese dei soccombenti, la pubblicazione ex art.